АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2025 № 1247_

Об утверждении «Проекта
планировки и проекта межевания
территории для размещения
линейного объекта «Строительство
железнодорожного переезда по
ул. Газовая города Белогорск
Амурской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом г. Белогорск, на основании постановления Администрации от 23.05.2025
№ 874 «О проведении общественных обсуждений по утверждению проекта
планировки территории и проекта межевания территории на земельном участке с
кадастровым номером 28:02:000205:475 в г. Белогорск Амурской области», с
учетом протокола и заключения о результатах состоявшихся с 26.06.2025 по
14.07.2025 общественных обсуждений,

постановляю:

1. Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории для

размещения линейного объекта «Строительство железнодорожного переезда
по ул. Газовая города Белогорск Амурской области».

2. Отделу территориального планирования и градостроительной деятельности
(Тярина С.Н.) внести проект в информационную систему обеспечения
градостроительной деятельности г. Белогорск и обеспечить его хранение.

3. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorсk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы по развитию территорий О.В. Звереву.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск

Л.В. Цыркунова